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Bu form, planlanmış ameliyatınız için hastanemize gelmeden önce yapılması önerilen ve unutulmaması gereken 

konuları hasta ve hasta yakınlarımıza hatırlatmak amacıyla hazırlanmıştır. Ameliyattan bir gün önce hekiminiz sizi 

arayarak detaylı bilgilendirme de yapacaktır, bu sırada sorularınızı varsa bize sorabilirsiniz.  

AMELİYAT GÜNÜNDEN ÖNCE 

İlaç Kullanımı 

 Düzenli olarak kullandığınız ilaç / ilaçlarınız varsa, ameliyat öncesinde mutlaka hekiminize bilgi veriniz. 

 Kullandığınız KAN SULANDIRICI ve AĞRI KESİCİ (anti-inflamatuar) ilaçları ne zaman bırakmanız gerektiği 

konusunda hekiminizden bilgi alınız. 

 Anti-psikotik (psikolojik) ilaç kullanıyorsanız, hekiminiz ve psikiyatristinizle mutlaka ameliyattan önce 

görüşünüz. 

 Diyabet / şeker hastası olan ve insülin pompası kullanan hastaların ameliyat tarihlerinden bir hafta önce 

kendisini takip eden endokrinoloji / dahiliye uzmanı ile konuşmaları gerekmektedir. 

 İlaç dışında kullandığınız bitkisel veya hayvansal (omega 3, yeşil çay gibi) ürünler varsa hekiminize bilgi 

veriniz. 

Unutmamanız Gerekenler 

 Lütfen hekiminiz tarafından verilen ekstra bilgileri not alınız. 

 Tüm ödeme şekilleri ile ilgili bilgi almak için ‘’Hasta Yatış’’ bölümü ile iletişime geçiniz. 

AMELİYAT GÜNÜNDEN BİR GÜN ÖNCE 

Kişisel Hazırlık 

 Ameliyat olacağınız bölgeyi, hekiminiz tarafından aksi belirtilmedikçe, lütfen tıraş etmeyiniz. 

 Operasyon sonrası bir süre banyo yapamayacağınız için öncesinde banyo yapmak hijyen açısından faydalı 

olacaktır. Erkek hastalarımızın da aynı nedenle sakal ve bıyık tıraşı olması uygun olacaktır. 

 Ameliyat günü makyaj yapmayınız. Tırnaklarınızda oje, tırnak boyaları olmamalı varsa çıkartılmalıdır. 

Unutmamanız Gerekenler 

 Aksi belirtilmedikçe, ameliyattan önceki gece saat 24:00 dan sonra aç kalınız,  (ameliyattan en az 8 saat önce, 

yeme-içmeyi (su dâhil) bırakınız). 

 Eski tetkikleriniz varsa (MR, Ultrason, Tomografi gibi) hastanemize getirmeyi unutmayınız. 

 Rutin kullandığınız ilaçları, dozlarını belirtecek şekilde listeleyerek yanınızda getiriniz. 

 Ameliyat günü ve bir gün öncesi kendinizi kırgın, ateşli hissediyorsanız mutlaka hekiminize bilgi veriniz. 

AMELİYAT SABAHI 

Diyet Programınız 

 Ameliyat saatinizden 8 saat önce yeme-içme (su dâhil) alımını bırakınız. 

 Çocuk hastalarımız için aynı yeme-içme kuralları geçerlidir. 

 Bebek hastalarımızın ameliyattan 4 saat önce anne sütünden, 6 saat önce formül mamadan kesilmesi 

gerekmektedir. 

 Ameliyat sabahı sakız, şeker ve boğaz pastili kullanmayınız. 

 Emziren anne iseniz ameliyat sonrası emzirme süreçlerini hekiminize danışınız 

İlaç Kullanımı 

 Diyabet / şeker hastasıysanız ağız yoluyla aldığınız diyabet ilacınızı ameliyat günü almayınız. Eğer insülin 

pompası kullanıyorsanız yanınızda ekstra insülin rezervuarı ve setinizi getiriniz. 

 Ameliyat günü, hekiminiz tarafından aksi belirtilmedikçe, kan basıncı (tansiyon), kalp, anti-reflü (mide) 

ilaçlarınızı alabilirsiniz. Bu ilaçların, ameliyat öncesi sıvı tüketim saati göz önünde bulundurularak en az iki saat 

öncesinden az miktarda su ile alınması gerekmektedir.  

Kişisel Eşyalar • Rahat kıyafetler ile hastanemize geliniz. 

Yanınızda Getirecekleriniz 

 Resmi kimlik belgeniz 

 Kolay giyilip, çıkarılabilecek bir pijama takımı 

 Diş fırçası ve macunu 

 Tarak, fırça veya traş takımı 
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 İşlem gününüzde beklemeniz gerekebileceği için kitap, dergi veya hobilerinizle ilgili şeyleri yanınızda 

bulundurmanız rahatlamanız için yararlı olacaktır. (Hasta çocuk ise onu eğlendirecek oyuncaklar olabilir) 

Diğer Hazırlıklar 

 Saçınızda yabancı bir cisim olmamasına dikkat ediniz. 

 Makyaj yapmayınız, ojesiz geliniz. Vücudunuzda bulunan tüm takıları (metal eşya, takılar, piercing ve hızma 

dâhil) çıkartınız. 

 Lens kullanıyorsanız operasyon öncesi lenslerinizi çıkartınız, lens kutunuz ve solüsyonunuzu yanınızda 

getiriniz. 

 Diş protezleriniz varsa; ameliyat öncesinde muhafaza kutusuna koyunuz ve yakınınıza teslim ediniz. 

 Koltuk değneği, protez, soluk alma cihazı, uyku apnesi tedavi cihazlarını kullanıyorsanız yanınızda getiriniz. 

 Kimlik kartınızı, sağlık sigortası kartınızı (varsa) yanınızda getirmeyi unutmayınız. 

 Değerli eşyalarınızı evde bırakmanızı tavsiye ederiz. Yanınızda getirmeyi tercih ederseniz yakınlarınıza teslim 

ediniz veya odanızdaki kasayı kullanınız. 

Ulaşım 

 Aksi belirtilmedikçe, hastanemize ameliyat saatinden 2 saat önce geliniz. 

 Taburculuk gününüzde, hastaneden çıkışınızda size destek olacak ve evinize götürecek bir yakınınızı 

çağırmanız size yardımcı olacaktır. 

Otelcilik Hizmetleri 

 Hastanemizin otoparkı müsait ise, ücretli olarak kullanabilirsiniz. 

 Hastanemiz genelinde hizmetinize sunulan ücretsiz kablosuz internet kullanımı ile ilgili Bankolardan bilgi 

alabilirsiniz.  

Genel Bilgilendirme 

 Hastanemize saat 22.00 den sonra hasta ziyareti kabul edilmemektedir. 

 Hastanemize canlı çiçek kabul edilmemektedir. Yakınlarınız tarafından adınıza gönderilen canlı çiçekler, 

yatışınız süresince hastanemiz tarafından belirlenen alanda muhafaza edilecektir. 

 Hastanemize dışarıdan yiyecek ve içecek getirilmemelidir. Ameliyat sonrasında, sağlığınız için hekim ve 

diyetisyenimizin belirlediği yemek menüsüne uyulması çok önemlidir 

 Hastanemizde sigara ve alkol ürünlerinin tüketimi yasaktır. 

 Hastanemize kesici, delici ve yaralayıcı aletler getirilmesi yasaktır. 

 Siz ameliyatta iken; yakınlarınızın, hastalarımızın mahremiyeti ve güvenliği açısından, ameliyathane önünde 

beklememelerini rica ederiz. Yakınlarınız, odanızda bekleyebilirler. 

 Yatışınız süresince size sadece 1 kişi refakat edebilir. Ziyaret saatleri dışında diğer yakınlarınızın odada 

bulunmaması gerekmektedir. 

 

Kısa sürede sağlığınıza ulaşmanız dileğiyle. 


